PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PROIC

EDITAL Nº 086/2023 – DIRPES

A Diretoria de Pesquisa da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso
de suas atribuições legais e considerando as decisões do Comitê Assessor de Iniciação Científica,
CAIC, torna público a retificação do EDITAL Nº 050/2023 – DIRPES referente ao resultado do
Programa Institucional de Iniciação Científica – PROIC, vigência 2023 – 2024, após recurso.

PROCESSO Nº ORIENTADOR ORIENTANDO MODALIDADE DECISÃO

15207/2023 FRANCISMAR FORMENTÃO

AUHANNY CRISTINA ULBRICH IC-VOLUNTÁRIA

DEFERIDOLUIZA WARMUTH LOBO IC-VOLUNTÁRIA

MARIA JULIA VENTURA IC-VOLUNTÁRIA

Guarapuava, 15 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Luciano Farinha Watzlawick,
Diretor de Pesquisa.

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/